
Señor 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA- CUNDINAMARCA  
E.                               S.                               D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JOSE EMILIO PARADA 
AREVALO 
RAD. 2019-00193 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. 
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente 
escrito aporto liquidación de crédito.  
 
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 

 

 



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

30-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% CAPITAL 7,056,222.00 7,056,222.00 1 5,053.01 5,053.01 7,061,275.01
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 7,056,222.00 29 146,199.83 151,252.84 7,207,474.84
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 7,056,222.00 30 151,380.89 302,633.73 7,358,855.73
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 7,056,222.00 29 146,064.77 448,698.49 7,504,920.49
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 7,056,222.00 30 150,961.74 599,660.23 7,655,882.23
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 7,056,222.00 30 151,241.20 750,901.43 7,807,123.43
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 7,056,222.00 29 146,199.83 897,101.26 7,953,323.26
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 7,056,222.00 30 149,702.68 1,046,803.94 8,103,025.94
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 7,056,222.00 29 144,238.65 1,191,042.59 8,247,264.59
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 7,056,222.00 30 148,371.05 1,339,413.64 8,395,635.64
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 7,056,222.00 30 147,411.53 1,486,825.17 8,543,047.17
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 7,056,222.00 28 139,461.06 1,626,286.23 8,682,508.23
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 7,056,222.00 30 148,651.62 1,774,937.84 8,831,159.84
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 7,056,222.00 29 141,931.57 1,916,869.42 8,973,091.42
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 7,056,222.00 30 143,323.71 2,060,193.12 9,116,415.12
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 7,056,222.00 29 138,044.86 2,198,237.99 9,254,459.99
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 7,056,222.00 30 142,805.03 2,341,043.02 9,397,265.02
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 7,056,222.00 30 144,030.33 2,485,073.35 9,541,295.35
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 7,056,222.00 29 139,229.32 2,624,302.66 9,680,524.66
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 7,056,222.00 30 142,805.03 2,767,107.69 9,823,329.69

Total Intereses 562 2,767,107.69 -                    2,767,107.69 9,823,329.69

Capital 7,056,222.00

2,767,107.69

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $9,823,329.69

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

11338572

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotá, 2020

11338572JOSE EMILIO PARADA AREVALO
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